
Kampprogram for Skovbomesterskabet 2025 

i badminton for ungdom 
 

Lørdag den 1. marts 2025 
 

     
                     

 

 

For 10. år byder badmintonklubberne i Bjæverskov, Borup, Ejby, Køge Nord, Skensved og Vemmedrup 

velkommen til årets Skovbomesterskab i badminton. 

 

I år er vi 31 deltagere, som skal spille 53 kampe. Værtsstafetten er sendt videre fra sidste års værter i 

Bjæverskov til Køge Nord. 

 

Vi takker for opbakningen til arrangementet og håber, at alle får nogle gode kampe og har en hyggelig dag 

sammen med alle de andre spillere.  

 

Praktisk information: 
 

Hvor? 
Stævnet afholdes i Køge Nord Sports Center, Skolevej 7, 4600 Køge.  

Der vil være åbent i Caféen i hallen med snacks, drikkevarer og lette måltider. 

 

Nogle spillere får en lang dag, så sørg for træningstøj til at holde sig varm med og medbring en drikkedunk.  

 



Hvornår? 
De første kampe starter kl. 9, og vi forventer at være færdige kl. 16.  

Programmet er vedhæftet i en separat PDF- fil - Skovbomesterskaberne_2025_ungdom.pdf 

Programmet kan i år også ses online hvor det løbende opdateres: 
https://badmintondenmark.tournamentsoftware.com/sport/draws.aspx?id=89239EAC-9D4D-40D7-A0

09-BF8198988EF0 

 

Alle spillere med første kamp i tidsrummet kl. 9-10 bedes være omklædte senest kl. 8:50. De som har første 

kamp senere på dagen skal være spilleklar mindst ½ time før ens forventet kampstart.  

Da vi har et stramt program, er det vigtigt, at alle kommer til tiden.  

 

Ved ankomst i hallen kommer man op til dommerbordet og melder sin ankomst. Her vil betaling for spillerne 

ske på mobilepay, husk at anføre deltagernes navn i kommentarfeltet, som er 50 kr pr. kategori.  

Hvis man er syg, melder man det på telefon til sin klub, som vil sørge for, at videregive informationen. 

 

Kampnummer og tidspunkt i programmet er vejledende. For ikke at gøre dagen unødig lang, så bestræber vi os 

på at afvikle kampene på bedst og hurtigst mulig vis, det kan betyde, at vi springer lidt i kampene, og tiderne, 

hvis spillerne låser for hinanden.  

 

Hvordan? 
Da vi har en lille tilmelding af pigespillere, har vi lavet et mix af kønnene i diverse rækker. Vi har forsøgt at 

stille rækkerne op, så alle spiller mod andre på samme niveau. Nogle aldersklasser er slået sammen for at sikre 

et minimum af kampe og niveau på spillerne.  

 

Vi håber at forældre eller klubkammerater vil hjælpe med at tælle point, men det er spillerne selv som dømmer.  

Husk fairplay og skulle der opstå problemer på banerne, er I velkommen til at henvende jer til dommerbordet.  

 

Præmier  

Efter de sidste kampe ca. kl. 16 vil der være overrækkelse af præmier. Der er 1. præmier i alle kategorier og i 

kategorier med mindst 5 spillere/par, vil der også være 2. præmie.   

Der vil være overrækkelse af medaljer til alle deltagere, så gå ikke hjem, når I er færdige med at spille jeres 

sidste kamp. 

https://badmintondenmark.tournamentsoftware.com/sport/draws.aspx?id=89239EAC-9D4D-40D7-A009-BF8198988EF0
https://badmintondenmark.tournamentsoftware.com/sport/draws.aspx?id=89239EAC-9D4D-40D7-A009-BF8198988EF0

